
Vicepresidència Segona 
i Conselleria d’Habitatge i Arquitectura Bioclimàtica

Vicepresidencia Segunda 
y Conselleria de Vivienda y Arquitectura Bioclimática

CORRECCIÓ d’errades de la Resolució de 17 d’octubre 
de 2019, de la Direcció General d’Habitatge i Regene-
ració Urbana, de la convocatòria per a la concessió de 
les ajudes regulades mitjançant l’Ordre 1/2019, de 18 de 
febrer, de la Conselleria d’Habitatge, Obres Públiques i 
Vertebració del Territori, per la qual s’aproven les bases 
reguladores de les ajudes del Programa de foment de la 
regeneració i renovació urbana i rural del Pla estatal 
d’habitatge 2018-2021, i convocades per mitjà de la Reso-
lució de 21 de març de 2019, modificada per la Resolució 
de 8 d’octubre de 2019. [2019/10749]

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 17 de octu-
bre de 2019, de la Dirección General de Vivienda y Rege-
neración Urbana, de la convocatoria para la concesión 
de las ayudas reguladas mediante Orden 1/2019, de 18 
de febrero, de la Conselleria de Vivienda, Obras Públicas 
y Vertebración del Territorio, por la que se aprueban las 
bases reguladoras de las ayudas del Programa de fomento 
de la regeneración y renovación urbana y rural del Plan 
estatal de vivienda 2018-2021, y convocadas mediante 
Resolución de 21 de marzo de 2019, modificada por la 
Resolución de 8 de octubre de 2019. [2019/10749]

Se han advertido errores materiales en la Resolución de 17 de 
octubre de 2019, de la Dirección General de Vivienda y Regeneración 
Urbana, de la convocatoria para la concesión de las ayudas reguladas 
mediante Orden 1/2019, de 18 de febrero, de la Conselleria de Vivien-
da, Obras públicas y Vertebración del Territorio, por la que se aprue-
ban las bases reguladoras de las ayudas del Programa de fomento de la 
regeneración y renovación urbana y rural del Plan estatal de vivienda 
2018-2021, y convocadas mediante Resolución de 21 de marzo de 2019, 
modificada por Resolución de 8 de octubre de 2019, que fue publicada 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana número 8666, de 29 de 
octubre de 2019.

De acuerdo con lo previsto en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las admi-
nistraciones públicas, que permite a las administraciones públicas rec-
tificar en cualquier momento, de oficio o a instancia de las personas 
interesadas, los errores materiales, de hecho o aritméticos existentes 
en sus actos.

En uso de la competencia establecida en la base novena de la Orden 
1/2019, de 18 de febrero (DOGV 8498, 04.03.2019), de la Conselleria 
de Vivienda, Obras Públicas y Vertebración del Territorio, por la que se 
aprueban las bases reguladoras de las ayudas del Programa de fomen-
to de la regeneración y renovación urbana y rural del Plan estatal de 
vivienda 2018-2021, resuelvo:

Único
Rectificar los errores materiales detectados en algunas casillas de la 

tabla de distribución de anualidades del fundamento de derecho prime-
ro. Concretamente, se corrige lo siguiente:

En las casillas de la tabla donde dice «0,15 %», debe decir 
«15,00 %».

En las casillas de la tabla donde dice «0,10 %», debe decir 
«10,00 %».

Con las anteriores rectificaciones la tabla de distribución de anua-
lidades de la mencionada Resolución de 17 de octubre de 2019 queda 
como sigue:

S’han advertit errades materials en la Resolució de 17 d’octubre 
de 2019, de la Direcció General d’Habitatge i Regeneració Urbana, 
de la convocatòria per a la concessió de les ajudes regulades mitjan-
çant l’Ordre 1/2019, de 18 de febrer (DOGV 8498, 04.03.2019), de la 
Conselleria d’Habitatge, Obres Públiques i Vertebració del Territori, 
per la qual s’aproven les bases reguladores de les ajudes del Programa 
de foment de la regeneració i renovació urbana i rural del Pla estatal 
d’habitatge 2018-2021, i convocades per mitjà de la Resolució de 21 
de març de 2019, modificada per la Resolució de 8 d’octubre de 2019, 
que va ser publicada en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana 
número 8666, de 29 d’octubre de 2019.

D’acord amb el que es preveu en l’article 109.2 de la Llei 39/2015, 
d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les administraci-
ons públiques, que permet a les administracions públiques rectificar en 
qualsevol moment, d’ofici o a instàncies de les persones interessades, 
les errades materials, de fet o aritmètiques existents en els seus actes.

Fent ús de la competència establida en la base novena de l’Ordre 
1/2019, de 18 de febrer, de la Conselleria d’Habitatge, Obres Públiques 
i Vertebració del Territori, per la qual s’aproven les bases reguladores de 
les ajudes del Programa de foment de la regeneració i renovació urbana 
i rural del Pla estatal d’habitatge 2018-2021, resolc:

Únic
Rectificar les errades materials detectades en algunes caselles de la 

taula de distribució d’anualitats del fonament de dret primer. Concreta-
ment, es corregeix el següent:

En les caselles de la taula on diu «0,15 %», ha de dir «15,00 %».

En les caselles de la taula on diu «0,10 %», ha de dir «10,00 %».

Amb les anteriors rectificacions, la taula de distribució d’anualitats 
de l’esmentada Resolució de 17 d’octubre de 2019 queda com segueix:

Distribució per anualitats / Distribución por anualidades

Subvenció total / Subvención total

Anualitat / 
Anualidad Ontinyent Castelló de la Plana Gandia Burjassot Total

2019 295.650,00 € 15,00 % 198.493,98 € 15,00 % 219.149,98 € 15,00 % 158.274,61 € 15,00 % 871.568,57 €

2020 197.100,00 € 10,00 % 132.329,33 € 10,00 % 146.100,00 € 10,00 % 105.516,40 € 10,00 % 581.045,73 €

2021 492.750,00 € 25,00 % 330.823,33 € 25,00 % 365.250,00 € 25,00 % 263.790,99 € 25,00 % 1.452.614,32 €

2022 492.750,00 € 25,00 % 330.823,33 € 25,00 % 365.250,00 € 25,00 % 263.790,99 € 25,00 % 1.452.614,32 €

2023 492.750,00 € 25,00 % 330.823,33 € 25,00 % 365.250,00 € 25,00 % 263.790,99 € 25,00 % 1.452.614,32 €

Total 1.971.000,00 € 1.323.293,30 € 1.460.999,98 € 1.055.163,98 € 5.810.457,26 €



Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer potestativamente recurso de reposición ante el secreta-
rio autonómico de Vivienda y Función Social, de acuerdo con el punto 
dos del apartado primero de la Resolución de 2 de agosto de 2019, del 
vicepresidente segundo y conseller de Vivienda y Arquitectura Biocli-
mática, sobre delegación del ejercicio de competencias en determinados 
órganos de la Conselleria, en el plazo de un mes a contar desde el día 
siguiente al de su notificación, de conformidad con lo establecido en 
los artículos 123 y 124 y la disposición transitoria tercera, apartado c, 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas, o bien, directamente recurso 
contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justícia de la 
Comunitat Valenciana en el plazo de dos meses a contar desde el día 
siguiente al de su notificación, de conformidad con lo establecido en 
los artículos 10, 14 y 46 de la Ley reguladora de la jurisdicción conten-
ciosa-administrativa.

València, 8 de noviembre de 2019.– La directora general de Vivien-
da y Regeneración Urbana: Elena Azcárrega Monzonís.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es pot 
interposar potestativament un recurs de reposició davant del secretari 
autonòmic d’Habitatge i Funció Social, d’acord amb el punt dos de 
l’apartat primer de la Resolució de 2 d’agost de 2019, del vicepresi-
dent segon i conseller d’Habitatge i Arquitectura Bioclimàtica, sobre 
delegació de l’exercici de competències en determinats òrgans de la 
Conselleria, en el termini d’un mes a comptar des de l’endemà de la 
seua notificació, de conformitat amb el que s’estableix en els articles 
123 i 124 i la disposició transitòria tercera, apartat c, de la Llei 39/2015, 
d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les administra-
cions públiques, o bé, directament un recurs contenciós administratiu 
davant del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en 
el termini de dos mesos a comptar des de l’endemà de la notificació, de 
conformitat amb el que s’estableix en els articles 10, 14 i 46 de la Llei 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 8 de novembre de 2019.‒ La directora general d’Habitatge 
i Regeneració Urbana: Elena Azcárrega Monzonís.

Subvenció Ministeri de Foment / Subvención Ministerio de Fomento

Anualitat / 
Anualidad Ontinyent Castelló de la Plana Gandia Burjassot Total

2019 243.000,00 € 15,00 % 178.993,98 € 15,00 % 186.899,98 € 15,00 % 141.106,04 € 15,00 % 750.000,00 €

2020 162.000,00 € 10,00 % 119.329,33 € 10,00 % 124.600,00 € 10,00 % 94.070,67 € 10,00 % 500.000,00 €

2021 405.000,00 € 25,00 % 298.323,33 € 25,00 % 311.500,00 € 25,00 % 235.176,67 € 25,00 % 1.250.000,00 €

2022 405.000,00 € 25,00 % 298.323,33 € 25,00 % 311.500,00 € 25,00 % 235.176,67 € 25,00 % 1.250.000,00 €

2023 405.000,00 € 25,00 % 298.323,33 € 25,00 % 311.500,00 € 25,00 % 235.176,67 € 25,00 % 1.250.000,00 €

Total 1.620.000,00 € 1.193.293,30 € 1.245.999,98 € 940.706,72 € 5.000.000,00 €

Subvenció Generalitat / Subvención Generalitat

Anualitat /
Anualidad Ontinyent Castelló de la Plana Gandia Burjassot Total

2019 52.650,00 € 15,00 % 19.500,00 € 15,00 % 32.250,00 € 15,00 % 17.168,57 € 15,00 % 121.568,57 €

2020 35.100,00 € 10,00 % 13.000,00 € 10,00 % 21.500,00 € 10,00 % 11.445,73 € 10,00 % 81.045,73 €

2021 87.750,00 € 25,00 % 32.500,00 € 25,00 % 53.750,00 € 25,00 % 28.614,32 € 25,00 % 202.614,32 €

2022 87.750,00 € 25,00 % 32.500,00 € 25,00 % 53.750,00 € 25,00 % 28.614,32 € 25,00 % 202.614,32 €

2023 87.750,00 € 25,00 % 32.500,00 € 25,00 % 53.750,00 € 25,00 % 28.614,32 € 25,00 % 202.614,32 €

Total 351.000,00 € 130.000,00 € 215.000,00 € 114.457,26 € 810.457,26 €


		2019-11-13T13:36:46+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




